
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/673/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2022r. w sprawie 
ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym 
przewozie pasażerskim oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, 

zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721),  art. 50a ust. 1  i art. 50 b  ustawy  z dnia  16 grudnia  2010 r.  
o publicznym  transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 i poz. 1720)  oraz  art. 34a  ust. 2 ustawy  
z dnia  15 listopada  1984 r.  Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 poz. 8; z 2023 r. poz. 1720) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLVI/673/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie 
pasażerskim oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą 
do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej §1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące ceny maksymalne za usługi przewozowe w gminnym transporcie 
pasażerskim: 

1) za bilet jednorazowy jednoprzejazdowy oraz czasowy do 60 minut (włącznie) – 4,00 zł (cztery złote 
0/100); 

2) za bilet jednorazowy czasowy do 24 godzin – 10,00 zł (dziesięć złotych 00/100); 

3) za bilet okresowy imienny miesięczny - 108,00 zł (sto osiem złotych 00/100); 

4) za bilet okresowy miesięczny na okaziciela– 160,00 zł (sto sześćdziesiąt złotych 00/100); 

5) za bilet okresowy imienny 3 miesięczny – 290,00zł (dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.08.2024 r.

Poz. 3509



§ 3. Uchwała w chodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Małgorzata Lenart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3509


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T13:41:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




